INDICAÇÃO Nº 603 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a troca do asfalto da Avenida Camilo de Barros Laraia, em toda sua extensão, no bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da referida rua vem, junto a este vereador, solicitar a troca do asfaltamento da mesma que já se encontra deteriorado há algum tempo, o que ocasiona certa dificuldade aos veículos que por ali passam em vários trechos.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 12 de maio de 2020.

	Dionísio Pereira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12 de maio de 2020
)